

Busk Mouritzen Holding ApS

Knudsgade 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 08 93 53

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2022.

Kristian Busk Mouritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Busk Mouritzen Holding ApS Knudsgade 5 8600 Silkeborg CVR-nr.: 34 08 93 53 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristian Busk Mouritzen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	OMK Invest ApS, Silkeborg Many Digital Invest ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.428 kr. mod -94.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.266.019 kr. mod 1.749.440 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.428	-94.974
1 Personaleomkostninger	-474.768	-545.300
Resultat før finansielle poster	-473.340	-640.274
Indtægter af kapitalinteresser	-29.727	-23.872
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	399.001	92.109
Andre finansielle indtægter	647.410	3.000.653
Nedskrivning af finansielle aktiver	-108.500	-150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.365.153	-21.682
Resultat før skat	-2.930.309	2.256.934
Skat af årets resultat	664.290	-507.494
Årets resultat	-2.266.019	1.749.440
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-29.727	-23.872
Udbytte for regnskabsåret	114.400	800.000
Overføres til overført resultat	0	973.312
Disponeret fra overført resultat	-2.350.692	0
Disponeret i alt	-2.266.019	1.749.440

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	412.338	442.065
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.277.454	1.000.953
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.061.960	9.427.627
Andre tilgodehavender	82.900	82.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.834.652</u>	<u>10.953.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.834.652</u>	<u>10.953.613</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	664.290	0
Tilgodehavende selskabsskat	132.547	0
Andre tilgodehavender	25.827	20.658
Periodeafgrænsningsposter	17.612	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>840.276</u>	<u>30.658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.500.871	24.216.773
Værdipapirer i alt	<u>15.500.871</u>	<u>24.216.773</u>
Likvide beholdninger	2.273.806	452.187
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.614.953</u>	<u>24.699.618</u>
Aktiver i alt	<u>32.449.605</u>	<u>35.653.231</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.821	107.548
Overført resultat	32.138.325	34.489.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	800.000
Egenkapital i alt	32.410.546	35.476.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.144	1.144
Selskabsskat	0	83.850
Anden gæld	10.415	64.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.059	176.666
Gældsforpligtelser i alt	39.059	176.666
Passiver i alt	32.449.605	35.653.231

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2020	80.000	131.420	33.515.705	0	33.727.125
Resultatandel	0	-23.872	973.312	800.000	1.749.440
Egenkapital 1.					
juli 2021	80.000	107.548	34.489.017	800.000	35.476.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-29.727	-2.350.692	114.400	-2.266.019
	80.000	77.821	32.138.325	114.400	32.410.546

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	468.859	539.792
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.501</u>	<u>2.100</u>
	<u>474.768</u>	<u>545.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>15.500.871</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.305.180</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		<u>370</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>370</u>
